
 
Radomsko, dnia 09.02.2010r. 

 
 
       Do: 
       Wszyscy nabywcy SIWZ 
 
WP. 341.01/16/2010 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup 

aparatury, sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla 
osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala 
Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Powtórzone części etapu I, II i III).  

 
TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 

 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 
Dotyczy Część IV (Lampa bezcieniowa przejezdna) 
PYTANIE 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w postępowaniu przetargowym lamp bezcieniowych 
przejezdnych o następujących parametrach? 

Lampa statywowa mobilna wyposaŜona w samonastawne kółka 
Zawieszenie lampy umoŜliwiające regulację wysokości, obrotu kopuły 
zgodnie z wymaganiami podczas zabiegów 
Lampa wyposaŜona w zasilacz akumulatorowy zapewniający 3 h 
pracy lampy w przypadku awarii zasilania głównego w placówce 
Płynna regulacja pola zabiegowego w zakresie 10-20 cm za pomocą 
sterylizowanego uchwytu 
Lampa z manualną regulacją natęŜenia oświetlenia z panelu 
sterowniczego na zasilaczu w zakresie 50-100%. 
NatęŜenie oświetlenia 50 000 lx 
Trwałość Ŝarówki 4000 h 
Współczynnik oddawania barw Ra=92  
(zgodnie z normą IEC 601-2-41, wszelkie wartości powyŜej Ra = 90 
są dla oka niedostrzegalne) 

 
Odpowiedź na pytanie 1. 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Dotyczy Część IV (Lampa bezcieniowa przejezdna 3 projektorowa)  
PYTANIE 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w postępowaniu przetargowym lamp bezcieniowych 
przejezdnych 3 projektorowych  o następujących parametrach ? 

Lampa statywowa mobilna wyposaŜona w samonastawne kółka, z 
zasilaczem wyposaŜonym w akumulatory zapewniającym 3 h pracy w 



przypadku zaniku zasilania głównego w placówce 
Zawieszenie lampy umoŜliwiające regulację wysokości oraz obrotu 
kopuły zgodnie z wymaganiami podczas zabiegów 
Płynna regulacja pola zabiegowego w zakresie 15-25 cm za pomocą 
sterylizowanego uchwytu 
Lampa z manualną regulacją natęŜenia oświetlenia z panelu 
sterowniczego na zasilaczu w zakresie 50-100%. 
NatęŜenie oświetlenia 110 000 lx 
Lampa wyposaŜona w wysoko wydajne Ŝarówki o mocy 75 W 
śywotność Ŝarówki min. 2000 h 
Niezawodny system manualny wychylenia wychylania 
poszczególnych reflektorów wraz z Ŝarówką, realizowany za pomocą 
centralnego wymiennego uchwytu sterylnego. 
Współczynnik oddawania barw Ra=94 
 (zgodnie z normą IEC 601-2-41, wszelkie wartości powyŜej Ra = 90 
są dla oka niedostrzegalne) 

 

Odpowiedź na pytanie 2 
Tak, Zamawiający dopuszcza. Zgodnie z SIWZ system wychylania poszczególnych 
reflektorów wraz z Ŝarówką, realizowany elektronicznie. 
 
 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wpływu na 
konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie. 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
09.02.2010 r. 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 

 
 


